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Ministério Publico de Pernambuco

Nome

ALENA EDUARDA DE ARAUJO

AMANDA VIEIRA RAMOS

ANDRE DE LUCENA VIEIRA

BEATRIZ FERNANDES DE OLIVEIRA CAVALCANTE
CAIO GABRIEL RODRIGUES DE LIMA

DEBORA STEFANE DA SILVA LIMA

DEYVSON FELIX DA SILVA

DIOGO SILVA LIMA

ERIKA RAQUEL COSTA BARBOSA

FELIPE GIOVANI VILAR LEONIDAS

FREDERICO MOTTA FRANCA

HEITOR SANTOS DO REGO BARROS

ICARO VINICIUS BARBOSA DE LIMA

JEAN DANTAS DO NASCIMENTO

JOSE GERALDO BEZERRA JUNIOR

LARISSA GUEIROS WANDERLEY SIQUEIRA
LAURA FEIJO DE SOUZA

LETICIA FERREIRA DE LIMA

LIVIA ISIS CAVALCANTI DA SILVA

MARCELA DOS SANTOS LIRA

MARCOS PAULO EXPEDITO RAMOS DA SILVA
MARIA CAROLINA ANDRADE COSTA DE OLIVEIRA PIMENTEL
MARIA EDUARDA DA SILVA

MARIA JULLYA LOURENGO DE SOUZA SALVADOR
MARIA VALDELICE DE LIMA BESERRA

Opcao

DIREITO sede Arcoverde e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO sede Petrolina e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO Regcife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO sede Caruaru e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO sede Petrolina e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO Jaboatdo dos Guararapes - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

DIREITO sede Caruaru e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO Regcife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO sede Limoeiro e cidades de sua circunscrigéo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO sede Garanhuns e cidades de sua circunscrigao - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO sede Palmares e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO Jaboatdo dos Guararapes - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO Regcife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO sede Caruaru e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO sede Afogados da Ingazeira e cidades de sua circunscrigao - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO sede Arcoverde e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Inscricao

20251501011
20251502889
20251501151
20251500611
20251502441
20251500119
20251500477
20251501531
20251500736
20251502731
20251502549
20251500601
20251501912
20251500919
20251501495
20251502366
20251502640
20251502322
20251503016
20251500893
20251500770
20251501963
20251500051
20251502376
20251501064

RELAGAO DEFINITIVA DE CANDIDATOS AS VAGAS COTAS PCD COM HABILITAGAO DOCUMENTACIONAL
ACEITAS E NAO ACEITAS

Situagao
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Recusado
Recusado
Aceito
Aceito
Aceito
Recusado

Recusado



NEA SIMONE CASSEMIRO DA SILVA
PAMELLA BEATRIZ MARQUES DA SILVA
PEDRO HENRIQUE GONGALVES NOGUEIRA
SERGIO QUIRINO DO NASCIMENTO
SUELLEN ANDREZA DE SOUZA FRANCK
THAINA MONIQUE SANTOS MOURA
WAGNER PAULO DE OLIVEIRA

WENDEL MIGUEL BARROS DE CARVALHO

Registros

DIREITO Jaboat&o dos Guararapes - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

DIREITO sede Caruaru e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO sede Serra Talhada e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO sede Petrolina e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

DIREITO Recife - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

DIREITO Regcife - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

20251503164
20251501982
20251501288
20251500148
20251502038
20251502032
20251502362
20251501286

Recusado
Aceito
Recusado
Aceito
Recusado
Aceito
Aceito

Aceito

33



