

Seleção Pública Online para Estágio de GRADUAÇÃO em DIREITO do Ministério Públiso do Estado de Pernambuco - 2026

RELAÇÃO DEFINITIVA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS COTAS PCD COM HABILITAÇÃO DOCUMENTACIONAL ACEITAS E NÃO ACEITAS

Nome	Opção	Inscrição	Situação
ALENA EDUARDA DE ARAUJO	DIREITO sede Arcos e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251501011	Aceito
AMANDA VIEIRA RAMOS	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251502889	Aceito
ANDRÉ DE LUCENA VIEIRA	DIREITO sede Petrolina e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251501151	Aceito
BEATRIZ FERNANDES DE OLIVEIRA CAVALCANTE	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251500611	Aceito
CAIO GABRIEL RODRIGUES DE LIMA	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251502441	Aceito
DÉBORA STEFANE DA SILVA LIMA	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251500119	Aceito
DEYVSON FELIX DA SILVA	DIREITO sede Caruaru e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251500477	Aceito
DIOGO SILVA LIMA	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251501531	Aceito
ERIKA RAQUEL COSTA BARBOSA	DIREITO sede Petrolina e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251500736	Aceito
FELIPE GIOVANI VILAR LEONIDAS	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251502731	Aceito
FREDERICO MOTTA FRANÇA	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251502549	Aceito
HEITOR SANTOS DO REGO BARROS	DIREITO Jaboatão dos Guararapes - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251500601	Aceito
ICARO VINICIUS BARBOSA DE LIMA	DIREITO sede Caruaru e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251501912	Aceito
JEAN DANTAS DO NASCIMENTO	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251500919	Aceito
JOSÉ GERALDO BEZERRA JÚNIOR	DIREITO sede Limoeiro e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251501495	Aceito
LARISSA GUEIROS WANDERLEY SIQUEIRA	DIREITO sede Garanhuns e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251502366	Aceito
LAURA FEIJÓ DE SOUZA	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251502640	Aceito
LETÍCIA FERREIRA DE LIMA	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251502322	Aceito
LÍVIA ISIS CAVALCANTI DA SILVA	DIREITO sede Palmares e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251503016	Recusado
MARCELA DOS SANTOS LIRA	DIREITO Jaboatão dos Guararapes - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251500893	Recusado
MARCOS PAULO EXPEDITO RAMOS DA SILVA	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251500770	Aceito
MARIA CAROLINA ANDRADE COSTA DE OLIVEIRA PIMENTEL	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251501963	Aceito
MARIA EDUARDA DA SILVA	DIREITO sede Caruaru e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251500051	Aceito
MARIA JULLYA LOURENÇO DE SOUZA SALVADOR	DIREITO sede Afogados da Ingazeira e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251502376	Recusado
MARIA VALDELICE DE LIMA BESERRA	DIREITO sede Arcos e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251501064	Recusado

NEA SIMONE CASSEMIRO DA SILVA	DIREITO Jaboatão dos Guararapes - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251503164	Recusado
PAMELLA BEATRIZ MARQUES DA SILVA	DIREITO sede Caruaru e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251501982	Aceito
PEDRO HENRIQUE GONÇALVES NOGUEIRA	DIREITO sede Serra Talhada e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251501288	Recusado
SÉRGIO QUIRINO DO NASCIMENTO	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251500148	Aceito
SUELLEN ANDREZA DE SOUZA FRANCK	DIREITO sede Petrolina e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251502038	Recusado
THAINÁ MONIQUE SANTOS MOURA	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251502032	Aceito
WAGNER PAULO DE OLIVEIRA	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251502362	Aceito
WENDEL MIGUEL BARROS DE CARVALHO	DIREITO Recife - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251501286	Aceito
Registros			33